
                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & ∆/ΣΗΣ 
                 Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & Ν.Π.∆.∆. 
 
Ταχ. ∆/νση  : Ελ. Βενιζέλου 2 
Ταχ. Κώδικας : 481 00  Πρέβεζα 
Πληροφορίες  : ∆. Καραβοκυράκος 
Τηλέφωνο       : 26820 - 27017 
Fax   : 26820 - 25795 
 

                Πρέβεζα: 30 Νοεµβρίου   2010 
                Αριθ. Πρωτ: 80646/5464  
 
               ΠΡΟΣ:  ∆ήµο Πρέβεζας  
                               
 
               

 
ΘΕΜΑ: Επικύρωση της αριθ. 256/2010 απόφασης της ∆ηµαρχιακής Επιτροπής του ∆ήµου Πρέβεζας. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

     Έχοντας υπόψη: 

 1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «∆ιοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση 

θεµάτων για την τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 

2. Την αριθµ. 23302/10.01.2008 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου περί 

«Μεταβίβασης αρµοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής κ.λ.π., ‘Με εντολή Γεν. Γραµ. 

Περιφ.’, στο Γεν. ∆/ντή, στο ∆/ντή και στους Πρ/νους των τµηµάτων της ∆/νσης Τοπ. Αυτ/σης και 

∆ιοίκησης των Νοµών εκτός της έδρας της Περιφέρειας»  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 103, 149 και 195 του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων (Ν. 3463/06) 

4. Την αριθ. 256/2010 απόφαση της ∆ηµαρχιακής Επιτροπής του ∆ήµου Πρέβεζας, που µας 

υποβλήθηκε µε το αριθµ. 15094/18-11-2010 έγγραφό του 

                                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

        Σας ανακοινώνουµε ότι είναι νόµιµη η αριθµ. 256/2010  απόφαση της ∆ηµαρχιακής Επιτροπής 

του ∆ήµου Πρέβεζας, µε θέµα «Κατακύρωση δηµοπρασίας εκµίσθωσης καλλιεργήσιµης γης(12 

Στρέµµατα ) στη θέση << ΛΟΓΓΟΣ-ΖΕΥΓΑΡΟΛΕΙΒΑ∆Ο>> στο ∆.∆ Φλαµπούρων», όπως σε αυτή 

ειδικότερα ορίζεται. 

 

  .                                                                                                              Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Η 

                                                                                                         Ο  Προϊστάµενος  ∆/νσης  

  

                                                                                                              Ηλίας Μπέζας                                          

 

ΑΔΑ: 4ΙΦΓΙΑΚ-6


